



امام جمعه مهربان: آداب و رسوم و فرهنگ‌های غلط در بالا رفتن سن ازدواج نقش آفرینی می‌کنند

جدول فوتبال طلا، سکه و ارز شاخص بورس قیمت خودرو گروه های خبری صفحه اصلی عناوین کل اخبار اخبار برگزیده اجتماعی اقتصادی بین الملل سیاسی سیاست خارجی دانشگاه فرهنگی ورزشی استانها عکس گرافیک و کاریکاتور صوت و تصویر دفاتر منطقه ای دیدگاه تاریخ دانستنی ها اخبار ویژه فضای مجازی حماسه و مقاومت تحولات سوریه تحولات عراق تحولات یمن انتشارات آرشیو ویژه نامه سایر خدمات جستجو ارتباط با ما سخن ما پیوندها تبلیغات در سایت اعلام مشکلات سایت نسخ

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان ، حجت الاسلام و المسلمین جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با گرامیداشت دوم اردیبهشت ماه سالروز اعلام انقلاب فرهنگی در سال 1359، به انتظارات عموم آحاد مردم از شورای عالی انقلاب فرهنگی اشاره و اظهار داشت: تسهیل و ترویج فرهنگ ازدواج جوانان یکی از خواسته‌های به حق مردم از این شورا است.

امام جمعه مهربان با اشاره به بالا رفتن سن ازدواج به صورت تصاعدی گفت: تنها دلیل بالا رفتن سن ازدواج مباحث اقتصادی نیست و در این خصوص یک سری آداب و رسوم و فرهنگ‌های غلط نقش آفرینی می‌کنند.

خطیب جمعه مهربان، جایگزینی فرهنگ افزایش جمعیت به جای کاهش جمعیت را یکی دیگر از خواسته‌های مردم از شورای عالی انقلاب فرهنگی برشمرد و به فضای عمومی جامعه از بعد حجاب و عفاف اشاره کرد و افزود: روابط با نامحرمین در محیط‌های کار، دانشگاهی و یا اختلاط در مراسم‌ها و میهمانی‌های خانوادگی به شدت تاثیر منفی در فرهنگ دینی جامعه می‌گذارد.

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی با اشاره به وجود این آثار و تبعات منفی و مشکلات عدیده فرهنگی تصریح کرد: آیا با این همه تبعات منفی، لزومی دارد که بحث حضور زنان در ورزشگاه‌ها را مطرح کنیم.

امام جمعه مهربان افزود: آیا همه مشکلات زنان در حوزه خانواده و غیره حل شده است و تنها این مورد که مستلزم مفساد مختلفی است باقی مانده است و باید اذغان کرد که متأسفانه جای اصل و فرع اشتباه گرفته شده است .

خطیب جمعه مهربان به فرمایشات آیت الله جوادی آملی در خصوص کمالات زن در جامعه اسلامی اشاره کرد و افزود: ما خیال می‌کنیم کمال زن در این است که برای ما مدال بیاورد، در حالی که کمال زن در مادر شدن است، در فرزند تربیت کردن است، کمال زن در اصلاح جامعه است .

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی با طرح سئوالی که چرا عواطف در جامعه کم است افزود: زن از همین حقیقت خلق شده است و فضیلت زن در این نیست که زن و دختر برود و پایش را دراز کند و برای ما مدال بیاورد و یک کسی را بزند و برای ما مدال بیاورد و باید گفت که با این وضعیت به کجا داریم می‌رویم.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامیداشت دوم اردیبهشت ماه سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال 1358 اظهار داشت: هدف حضرت امام خمینی (ره) از تاسیس این نهاد مقدس، نگرانی از انقلاب و دستاوردهای آن و کوشش در راه تحقق آرمان های الهی و گسترش حاکمیت قانون بود.

خطیب جمعه مهربان تصریح کرد: الحمدالله سپاه پاسداران به مسئولیت خطیر خود در عرصه‌های مختلف، جامه عمل پوشانده است و در دوران جنگ تحمیلی، در عرصه سازندگی، در عرصه فرهنگی، موفقیت‌های خوبی داشته است.

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی از زحمات فرماندهی بسیج حوزه مقاومت شهید محلاتی مهربان سروان پاسدار جوادی‌نسب که از هنگام قبول مسئولیت در زمینه فعالیت‌های فرهنگی به ویژه در رونق بخشی به نماز جمعه تلاش موثری از خود نشان داده‌اند تقدیر و تشکر کرد.

امام جمعه مهربان با گرامیداشت 29 فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی و نیروی زمینی گفت: نامگذاری 29 فروردین به نام روز ارتش از ابتکارات حضرت امام (ره) بود و در شرایطی که ارتش با کارشکنی‌هایی از داخل و خارج مواجه بود، این نامگذاری موجب رفع تهدیدها شد و تثبیت کرد که ارتشیان متعلق به جمهوری اسلامی ایران است.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به فرارسیدن ليله الرغایب شب آرزوها و عطاها و مواهب الهی، افزود: هیچ ماهی در حرمت و فضیلت به پایه آن نمی‌رسد و هر کس در ماه رجب حتی یک روز، روزه بگیرد خدا را از خود راضی کرده و خشم او را از خدا دور ساخته است.